Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тальское муниципальное образование
Администрация Тальского муниципального образования
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "08"  июля   2020 г.                                                                                №  28

О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения
Тальского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",  Уставом  Тальского муниципального образования,  администрация  Тальского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Тальского муниципального образования  на 20  июля 2020 года в 15часов 00 минут в здании администрации Тальского муниципального образования по адресу: Иркутская область,Тайшетский район, с. Талая, ул. Советская, д.109-2.
[bookmark: _GoBack]Проект схемы теплоснабжения Тальского муниципального образования  размещен на официальном сайте Тальского муниципального образования (talskoe-mo.ru).
2.  Определить организатором  публичных слушаний администрациюТальского муниципального образования.
3. Администрации Тальского муниципального образования обеспечить:
3.1. подготовку и проведение  публичных слушаний, назначенных настоящим постановлением;
3.2. своевременно подготовить и разместить на официальном сайте Тальского муниципального образования протокол и заключение о результатах публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тальского
муниципального образования        С.Н. Пастушенко